
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2019 № 2300

Г 1
О внесении изм енений в постановле
ние администрации города Нижнего 
Новгорода от 04.12.2015 № 2673

В соответствии с  Ф едеральным  законом Российской Ф едерации от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением  городской 
Думы города Н иж него Новгорода от 19.12.2007 № 140 «Об утверж дении Положения 
об организации питания детей в муниципальных общ еобразовательны х учрежде
ниях города Н иж него Новгорода», постановлением городской Д ум ы  города Нижнего 
Новгорода от 20.02.2008 № 24 «Об установлении льготны х категорий воспитанников 
и учащихся в м униципальны х дошкольных и общ еобразовательны х организациях», в 
целях приведения в соответствии с постановлением адм инистрации города Нижнего 
Новгорода от 03.02.2017 № 341 «Об установлении платы за присм отр и уход за ре
бенком в м униципальны х образовательных организациях города Нижнего Новго
рода, реализую щ их програм м у дошкольного образования, взимаемой с родителей 
(законных представителей), и ее размера», статьями 43, 52 Устава города Нижнего 
Новгорода адм инистрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести изм енения в постановление администрации города Нижнего Новго
рода от 04.12.2015 №  2673 «Об организации питания в м униципальны х образова
тельных организациях города Нижнего Новгорода» (далее -  постановление), заме
нив по тексту постановления слова «не менее 135,23 рублей» словами «не менее 
130,90 рублей».

2. Управлению  по связям со СМИ администрации города Нижнего Новгорода 
(Квашнина Н.М .) обеспечить опубликование настоящ его постановления в официаль
ном печатном средстве массовой информации -  газете «Д ень города. Нижний Нов
город».

3. Д епартам енту правового обеспечения администрации города Нижнего Новго
рода (Киселева С.Б.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте 
администрации города Нижнего Новгорода в информ ационно -  телекоммуникаци
онной сети «И нтернет».



2

4, Контроль за исполнением  постановления возлож ить на зам естителя главы ад
министрации города Н иж него Новгорода СачковуЛ .А .

Глава гор В.А.Панов

Е.А.Платонова 
435 22 77


